
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº834/2023/GAB/IFSULDEMINAS

5 de junho de 2023 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 04.08.2022, publicado no D.O.U de 05.08.2022, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23502.000488.2023-
14, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º DESIGNARDESIGNAR, a par r de 01.05.2023, o servidor DIEGO CESAR TERRA DE ANDRADEDIEGO CESAR TERRA DE ANDRADE , Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 2812136, para exercer a função de COORDENADOR DOSCOORDENADOR DOS
CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE E SUBSEQUENTE MODALIDADE EADCURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE E SUBSEQUENTE MODALIDADE EAD, código FCC, deste
Instituto - Campus Pouso Alegre. 

Art. 2º CONVALIDARCONVALIDAR os atos pra cados pelo servidor DIEGO CESAR TERRA DE ANDRADEDIEGO CESAR TERRA DE ANDRADE , Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 2812136, na função de COORDENADOR DOS CURSOSCOORDENADOR DOS CURSOS
TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE E SUBSEQUENTE MODALIDADE EADTÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE E SUBSEQUENTE MODALIDADE EAD, código FCC, deste Ins tuto
- Campus Pouso Alegre, a partir de 01.05.2023. 

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Avila BarbosaCleber Avila Barbosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/06/2023 12:02:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

354690
875cedbf22

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais


	Documento assinado eletronicamente por:

